
VALDISWELL S.A. 
  

INFORME DE GERENCIA 

A los Accionistas y Junta de Directores 
de Valdiswell s.a. 

La compañía durante su primer ejercicio económico que es el 2000, su actividad fue la 
formalización de la cía. 

La administración considera que el proximo año que inicia sus actividades realmente, se espera 
cumplir con los objetivos propuestos. 

Abril 30 del 2001 

CO cececos 
Jose Anchundia V. 

Gerente 

  

  

  
 



VALDISWELL 

Estado de Ganancias y Pérdidas 
a Diciembre 31 del 2000 

  

  

  

INGRESOS 0.00 

Ventas 0.00 

Servicios 0.00 

GASTOS OPERACIONALES 71.84 

Gastos generales y administrativos 67.84 

Gastos financieros y miscelaneos 4.00 

Utilidad (Pérdida) en operaciones (71.84) 

OTROS INGRESOS 7.02 

Utilidad antes de Participación de trabajadores (64.82) 

Menos: 15% Participación de trabajadores 0.00 

Utilidad antes del Impuesto a la Renta (64.82) 

( VO eeericin 
JOSE ANCHUNDIA V. 

Gerente Contador 

Reg. 0.9749 

  

  

  

  

  
 



VALDISWELL 

Balance General 

a Diciembre 31 del 2000 

  

  

CORRIENTE 

Integración de capital 

OTROS ACTIVOS 

Otros 

CORRIENTE 

Cuentas por Pagar 

PATRIMONIO 

Capital social 

Pérdida del ejercicio 

Uli 
JOSE ANCHUNDIA V. 

Gerente 

  

ACTIVO 

1,435.30 

1,435.30 

200.00 

200.00 

TOTAL ACTIVO 4,635.30 

PASIVO Y PATRIMONIO 

1,500.12 

1,500.12 

135.18 

200.00 
(64.82) 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 4,635.30 

  

  

  

  
 


