

VALDISWELL S.A.

INFORME DE GERENCIA

**A los Accionistas y Junta de Directores
de Valdiswell s.a.**

La compañía durante su primer ejercicio económico que es el 2000, su actividad fue la formalización de la cía.

La administración considera que el proximo año que inicia sus actividades realmente, se espera cumplir con los objetivos propuestos.

Abril 30 del 2001



**Jose Anchundia V.
Gerente**



VALDISWELL

Estado de Ganancias y Pérdidas a Diciembre 31 del 2000

INGRESOS		0.00
Ventas	0.00	
Servicios	<u>0.00</u>	
GASTOS OPERACIONALES		71.84
Gastos generales y administrativos	67.84	
Gastos financieros y miscelaneos	<u>4.00</u>	
Utilidad (Pérdida) en operaciones		(71.84)
OTROS INGRESOS		7.02
Utilidad antes de Participación de trabajadores		(64.82)
Menos: 15% Participación de trabajadores		0.00
Utilidad antes del Impuesto a la Renta		(64.82)


JOSE ANCHUNDIA V.
Gerente


HENRY VITERI
Contador
Reg. 0.9749



VALDISWELL

Balance General
a Diciembre 31 del 2000

ACTIVO

<u>CORRIENTE</u>	1,435.30
Integración de capital	<u>1,435.30</u>
OTROS ACTIVOS	200.00
Otros	<u>200.00</u>
TOTAL ACTIVO	<u>1,635.30</u>

PASIVO Y PATRIMONIO

<u>CORRIENTE</u>	1,500.12
Cuentas por Pagar	<u>1,500.12</u>
<u>PATRIMONIO</u>	135.18
Capital social	200.00
Pérdida del ejercicio	<u>(64.82)</u>
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	<u>1,635.30</u>


JOSE ANCHUNDIA V.
Gerente


HENRY VITERI
Contador
Reg. 0.9749